documento disponível para eventual comprovação. 
5.9. O crédito de pontos obedecerá à regra de 1 (um) ponto para cada R$1,00 (um real) efetivamente gasto. 
Valores decimais serão desconsiderados, sem arredondamento. Dessa forma, a título de exemplo, se o 
comprovante for de R$ 133,50 (cento e trinta e três reais e cinquenta centavos) serão creditados 133 (cento 
e trinta e três) pontos. 
5.10. A Administradora se reserva o direito de auditar documentos e condutas dos participantes, podendo 
recusar lançamentos suspeitos ou considerados irregulares, bem como suspender ou cancelar a conta de 
usuários que pratiquem fraudes, uso indevido ou tentativa de burlar as regras deste Regulamento.